
I. Municipalidod de l.ota
AI,CAT-DIA

Df,CRITO No. 518 O

LOTA. 20 de Frbrcro de 2018

VISTOS:/

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Títuto IV de la Ley 18.8E3 Estatuto
Administrativo para fu ncionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Organos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013. de
Contraloria General de la República, que fúa registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N" l/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que frja texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las
facultades que me confrere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Corporación.

I.IOMBRE DIAS DESDE HASTA REINTEGRO
LUIS FTERRO MOLINA 1
SCARI,ATTE MARENA CHAVEZ MONSA 1

O P0 RTU NIDA D, A RCHI VESE..

\P

q
F

t9/02/2018 19/02/2078 20/ 02/2018
23/02/20L8 23/02/2078 26/ 02/2078

ANOTESE, COMUNISUESE Y EN SU

A SALAZ,{R
FE DE PERSONAL

R ORDEN DEL SR. ALCALDE

O

o
T

Funcionorio
('otpdo
Archivo
JEEPhlvc.
Si«per-
Pag. Web.

S'TER

SECREfARIO
MUNICIPAL


